
GODINA  V Vukovar, 20. svibnja 2004. Broj  4

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 27. točke 3. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-

sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 24. sjednici održanoj dana 19. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu, koje je sastavni dio ove Odluke.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/03
Urbroj: 2188/02-01-04-2

Vukovar, 19. svibnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 110 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 111

Na temelju članka 27. točke 3. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) i članka 
55. i 58. Zakona o financiranju jedinica lokalne samouprave (“NN” br. 117/93, 69/97, 73/99, 127/00 i 59/01), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 24. sjednici održanoj dana 19. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
o izvršenju Godišnjeg Proračuna Grada Vukovara

za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2003. god.

Članak 1.

Godišnji obračun Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu sadrži:

- ukupni prihodi u iznosu od 50.402.979,50 kn
- ukupni rashodi u iznosu od 50.747.821,43 kn
- višak rashoda nad prihodima u iznosu od  - 344.841,93 kn

Članak 2.

Ostvareni manjak prihoda u iznosu od 344.841,93 kn s viškom prihoda iz prethodnih godina u iznosu od 
4.549.076,84 kn čini ukupan višak na dan 31. prosinca 2003. godine u iznosu od 4.204.234,91 kn, a sastoji se od 

- sredstava Ministarstva prostornog uređenja i graditeljstva 171.425,00 kn
- donacija za opremu Gimnazije  500,00 kn
- potpora Gradu Vukovaru za obnovu - novac od vijenaca 503.604,69 kn
- donacija za obnovu športskog centra Lijeva bara 171.841,18 kn
- sredstva za izgradnju Hrvatskog doma Vukovar 217.004,15 kn
-  sredstva Ministarstva za obrt, malo i srednje poduzetništvo
  za Poduzetničku zonu Priljevo  1.237.536,00 kn
- sredstva za Javnu vatrogasnu postrojbu 310.000,00 kn
- sredstva Ministarstva za obrt, malo i srednje poduzetništvo
  za Program kreditiranja žena i mladih 500.000,00 kn

- sredstva u iznosu od 1.092.323,89 kn u cijelosti se prenose u Proračun 
  za 2004. godinu za redovno poslovanje

Članak 3.

Ostvarenje prihoda i rashoda utvrđuje se u bilanci Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu.



Stranica 110 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 111

GRAD VUKOVAR OSTVARENJE
 od 01.01.2003. do 31.12.2003.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  iznos (kn)

 1. PRIHODI (klasa 6) 49.757.369,18 

 2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 7)  645.610,32

 3. RASHODI (klasa 3) 44.476.944,94

 4. RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU (klasa 4)  6.270.876,48

 5. RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)  -344.841,92

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

 6. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  4.549.076,84

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA ZA IDUĆU GODINU

7. RASPOLOŽIVA SREDSTVA NA DAN
 31.12. 2003. ZA 2004. GODINU  4.204.234,92



Stranica 112 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 113

SVEUKUPNO PRIHODI 59.198.200,00 50.402.979,50 85,14
BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA PLAN OSTVARENJE INDEX

6 PRIHODI POSLOVANJA 58.371.200,00 49.757.369,18  85,24
61 Prihodi od poreza  31.685.000,00 26.629.742,98  84,05
611 Porez i prirez na dohodak 28.760.000,00  24.281.336,35  84,43
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  25.470.000,00  24.671.883,24  96,87
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 3.970.000,00 2.494.097,08  62,82

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
prava 1.410.000,00  307.156,61  21,78

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 4.160.000,00 3.202.103,96  76,97
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 100.000,00 40.496,92  40,50

6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora 
za prethodne godine 50.000,00 5.375,08  10,75

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -6.400.000,00  -6.439.776,54 100,62
612 Porez na dobit 1.950.000,00 1.678.310,34  86,07
6121 Porez na dobit od poduzetnika 2.000.000,00 1.678.310,34  83,92
6125 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi -50.000,00  0,00 0,00
613 Porezi na imovinu  260.000,00  204.566,40  78,68

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, 
kuće i 10.000,00 7.449,95  74,50

6134 Povremeni porezi na imovinu 250.000,00  197.116,45  78,85
614  Porezi na robu i usluge  715.000,00  465.529,89  65,11
6142 Porez na promet 300.000,00  206.412,97  68,80
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 415.000,00  259.116,92  62,44

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjeka-
ta unutar opće države  14.690.100,00 14.801.443,91 100,76

633 Pomoći iz proračuna 13.930.100,00  14.058.551,64 100,92
6331 Tekuće pomoći iz proračuna  13.930.100,00  14.058.551,64 100,92
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 760.000,00  742.892,27  97,75

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar opće drža-
ve  380.000,00  365.000,00  96,05

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće dr-
žave  380.000,00  377.892,27  99,45

64 Prihodi od imovine  5.532.000,00 3.395.880,03  61,39
641 Prihodi od financijske imovine 532.000,00  331.359,89  62,29
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 200.000,00  165.659,67  82,83

6417 Prihodi od dobiti trgovačk financijskih institucija po 
posebnim propisimaih društava, banaka i ostalih 332.000,00  165.700,22  49,91

642  Prihodi od nefinancijske imovine 5.000.000,00 3.064.520,14  61,29
6421 Naknade za koncesije 4.000.000,00 2.351.934,86  58,80
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  1.000.000,00  712.585,28  71,26

VUKOVAR  USPOREDBA
 od 01.01.2003 do 31.12.2003

OPĆI DIO PRORAČUNA 
PLANIRANO/OSTVARENO

 PRIHODI



Stranica 112 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 113

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA PLAN OSTVARENJE INDEX

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po pose-
bnim propisima 6.394.100,00 4.872.792,26  76,21

651  Administrativne (upravne) pristojbe 1.505.000,00 1.153.178,36  76,62
6513 Ostale upravne pristojbe  1.500.000,00 1.153.178,36  76,88
6514 Ostale pristojbe  5.000,00  0,00 0,00
652 Prihodi po posebnim propisima 4.889.100,00 3.719.613,90  76,08
6521 Prihodi državne uprave  1.000,00 646,50  64,65

6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene pose-
bnim zakonom 4.650.000,00 3.517.690,02  75,65

6524 Doprinosi za šume 50.000,00 21.143,00  42,29
6526 Ostali nespomenuti prihodi  188.100,00  180.134,38  95,77
66 Ostali prihodi 70.000,00 57.510,00  82,16
662 Kazne 70.000,00 57.510,00  82,16
6627 Ostale kazne  70.000,00 57.510,00  82,16

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 827.000,00  645.610,32  78,07

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 700.000,00  519.082,50  74,15

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bo-
gatstava 700.000,00  519.082,50  74,15

7111 Zemljište 700.000,00  519.082,50  74,15

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imo-
vine 127.000,00  126.527,82  99,63

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 127.000,00  126.527,82  99,63
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 127.000,00  126.527,82  99,63



Stranica 114 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 115

 SVEUKUPNO RASHODI 59.198.200,00  50.747.821,42  85,73
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA PLAN  OSTVARENJE INDEKS

3  RASHODI POSLOVANJA  48.917.200,00 44.476.944,94  90,92
31 Rashodi za zaposlene 16.602.252,00 16.329.674,38  98,36
311 Plaće  13.390.852,00  13.286.550,35  99,22
3111 Plaće za redovan rad 13.360.852,00  13.264.591,38  99,28
3113 Plaće za prekovremeni rad  30.000,00  21.958,97  73,20
312 Ostali rashodi za zaposlene 624.800,00 534.376,33  85,53
3121 Ostali rashodi za zaposlene 624.800,00 534.376,33  85,53
313 Doprinosi na plaće  2.586.600,00  2.508.747,70  96,99
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje  252.700,00 230.082,32  91,05
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 2.106.900,00  2.053.430,44  97,46
3133 Doprinosi za zapošljavanje  227.000,00 225.234,94  99,22
32 Materijalni rashodi  24.152.941,40 21.464.770,72  88,87
321 Naknade troškova zaposlenima 595.900,00 508.329,74  85,30
3211 Službena putovanja 225.400,00 178.646,97  79,26

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 299.000,00 260.119,30  87,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  71.500,00  69.563,47  97,29
322 Rashodi za materijal i energiju  2.389.100,00  2.084.119,37  87,23
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 657.600,00 556.431,98  84,62
3222 Materijal i sirovine  378.000,00 378.701,21  100,19
3223 Energija 1.014.000,00 907.935,24  89,54

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održa-
vanje  245.000,00 186.885,58  76,28

3225 Sitni inventar i auto gume  94.500,00  54.165,36  57,32
323 Rashodi za usluge  11.332.820,00  9.848.356,10  86,90
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  479.000,00 432.439,90  90,28
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  358.200,00 334.560,35  93,40
3233 Usluge promidžbe i informiranja  704.200,00 676.763,02  96,10
3234 Komunalne usluge 8.010.100,00  6.856.986,62  85,60
3235 Zakupnine i najamnine  80.900,00  70.600,04  87,27
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  288.500,00 242.375,08  84,01
3237 Intelektualne i osobne usluge  780.100,00 671.289,51  86,05
3238 Računalne usluge  63.100,00  57.988,41  91,90
3239 Ostale usluge  568.720,00 505.353,17  88,86
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  9.835.121,40  9.023.965,51  91,75

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, po-
vjerenstava i  1.545.000,00  1.526.674,61  98,81

3292 Premije osiguranja 117.000,00 110.229,60  94,21
3293 Reprezentacija 332.000,00 317.754,37  95,71

VUKOVAR  USPOREDBA
 od 01.01.2003 do 31.12.2003

OPĆI DIO PRORAČUNA 
PLANIRANO/OSTVARENO

 RASHODI



Stranica 114 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 115

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA PLAN  OSTVARENJE INDEKS

3294 Članarine  36.400,00  33.887,96  93,10
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  7.804.721,40  7.035.418,97  90,14
34 Financijski rashodi 113.000,00  99.828,05  88,34
343 Ostali financijski rashodi  113.000,00  99.828,05  88,34
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 113.000,00  99.828,05  88,34
35 Subvencije 40.000,00  28.198,28  70,50

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, ma-
lim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora  40.000,00  28.198,28  70,50

3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim 
i srednjim poduzetnicima  40.000,00  28.198,28  70,50

37 Naknade građanima i kućanstvima na teme-
lju osiguranja i druge naknade  682.000,00 582.278,08  85,38

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz prora-
čuna  682.000,00 582.278,08  85,38

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  432.000,00 365.914,48  84,70
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  250.000,00 216.363,60  86,55
38 Ostali rashodi  7.327.006,60  5.972.195,43  81,51
381 Tekuće donacije  5.766.046,60  4.463.749,27  77,41
3811 Tekuće donacije u novcu  5.766.046,60  4.463.749,27  77,41
382 Kapitalne donacije 500.000,00 467.659,60  93,53
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  500.000,00 467.659,60  93,53
383 Kazne, penali i naknade štete  500.000,00 494.640,00  98,93
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  500.000,00 494.640,00  98,93
384 Rashodi iz proteklih godina 440.960,00 446.649,32  101,29
3842 Ostali rashodi iz proteklih godina  440.960,00 446.649,32  101,29
385 Izvanredni rashodi 120.000,00  99.497,24  82,91

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pri-
čuve 120.000,00  99.497,24  82,91

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 9.581.000,00  6.270.876,48  65,45

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  502.700,00 397.670,00  79,11
412 Nematerijalna imovina  502.700,00 397.670,00  79,11
4124 Ostala prava 2.700,00  0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 500.000,00 397.670,00  79,53

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.223.300,00  1.338.164,62  60,19

421 Građevinski objekti 250.000,00  68.020,90  27,21
4212 Poslovni objekti  250.000,00  68.020,90  27,21
422 Postrojenja i oprema  1.190.300,00 497.715,91  41,81
4221 Uredska oprema i namještaj  510.800,00 175.258,21  34,31
4222 Komunikacijska oprema  39.500,00  22.467,00  56,88
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  415.000,00 185.574,00  44,72
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  225.000,00 114.416,70  50,85
423 Prijevozna sredstva 783.000,00 772.427,81  98,65
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  783.000,00 772.427,81  98,65

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i osta-
lih pohranjenih vrijednosti  50.000,00  50.000,00  100,00

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  50.000,00  50.000,00  100,00

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrije-
dnosti 50.000,00  50.000,00  100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancij-
skoj imovini 6.805.000,00  4.485.041,86  65,91



Stranica 116 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 117

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA PLAN  OSTVARENJE INDEKS

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  150.000,00 123.999,45  82,67
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  150.000,00 123.999,45  82,67
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  5.000,00  0,00 0,00
4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  5.000,00  0,00 0,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 6.650.000,00  4.361.042,41  65,58
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 6.650.000,00  4.361.042,41  65,58

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OT-
PLATE ZAJMOVA  700.000,00  0,00 0,00

51 Izdaci za dane zajmove  700.000,00  0,00 0,00

516
Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima, obr-
tnicima, malom i srednjem poduzetništvu izvan ja-
vnog sektora

700.000,00  0,00 0,00

5161
Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima,o-
brtnicima, malom i srednjem poduzetništvu izvan 
javnog sektora

 700.000,00  0,00 0,00



Stranica 116 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 117

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN
GLAVA 1 GRADSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO  22.749.221,40  19.810.809,17  87,08%
3 Rashodi poslovanja  20.616.221,40  18.901.800,80  91,68%
31 Rashodi za zaposlene  5.790.000,00  5.554.442,63  95,93%
3111 Plaće za redovan rad  4.800.000,00  4.667.667,30  97,24%
31111 Plaće za zaposlene 4.800.000,00  4.667.667,30  97,24%
3113 Plaće za prekovremeni rad  30.000,00  21.958,97  73,20%
31131 Plaće za prekovremeni rad  30.000,00  21.958,97  73,20%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 80.000,00  58.200,00  72,75%
31212 Nagrade  50.000,00  45.000,00  90,00%
31213 Darovi 10.000,00 7.200,00  72,00%
31214 Otpremnine  10.000,00  0,00  0,00%
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  10.000,00 6.000,00  60,00%
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 800.000,00  726.892,34  90,86%
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  800.000,00  726.892,34  90,86%
3133 Doprinosi za zapošljavanje  80.000,00  79.724,02  99,66%
31331 Doprinosi za zapošljavanje  80.000,00  79.724,02  99,66%
32 Materijalni rashodi  12.904.221,40  11.605.780,85  89,94%
3211 Službena putovanja 98.000,00  87.910,45  89,70%
32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu  20.000,00  19.753,78  98,77%
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 11.000,00  10.863,41  98,76%

32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u ino-
zemstvu  7.000,00 6.200,00  88,57%

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  10.000,00 6.387,90  63,88%
32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 10.000,00 9.541,36  95,41%
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 30.000,00  27.264,00  90,88%

32114 Naknade za smještaj na službenom putu u ino-
zemstvu 10.000,00 7.900,00  79,00%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvoje-
ni život 85.000,00  78.902,00  92,83%

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  85.000,00  78.902,00  92,83%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  15.500,00  14.071,10  90,78%
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  12.000,00  11.271,10  93,93%
32132 Tečajevi i stručni ispiti 3.500,00 2.800,00  80,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  205.000,00  165.252,65  80,61%
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 20.000,00  16.097,74  80,49%
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  15.000,00  10.329,80  68,87%

VUKOVAR

 RAZDJEL01

PLANIRANO / OSTVARENO 
USPOREDBA

GRADSKA UPRAVA GRADA VUKOVARA
Od 01.01.2003 do 31.12.2003

SVEUKUPNO RAZDJEL  59.198.200,00  50.747.821,42  85,73%



Stranica 118 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 119

32211 Uredski materijal 150.000,00  119.895,00  79,93%

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo)  20.000,00  18.930,11  94,65%

3223 Energija 314.000,00  288.888,06  92,00%

32239 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, 
drva, teško ulje) 130.000,00  119.724,57  92,10%

IZDACI ZA GRIJANJE
32231 Električna energija  84.000,00  74.302,86  88,46%
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 100.000,00  94.860,63  94,86%
3225 Sitni inventar i auto gume  21.000,00  17.173,50  81,78%
32252 Auto gume 16.000,00  15.032,36  93,95%
32251 Sitni inventar  5.000,00 2.141,14  42,82%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  281.300,00  242.155,81  86,08%
32311 Usluge telefona, telefaksa 175.000,00  149.367,93  85,35%
32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz  20.000,00  15.713,00  78,57%

USLUGE PRIJEVOZA
32312 Usluge interneta 1.300,00 1.141,92  87,84%
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  85.000,00  75.932,96  89,33%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 75.000,00  73.081,11  97,44%
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  35.000,00  34.933,48  99,81%

USLUGE SERVISIRANJA

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prije-
voznih sredstava 40.000,00  38.147,63  95,37%

3233 Usluge promidžbe i informiranja  93.200,00  86.322,05  92,62%
32334 Promidžbeni materijali  73.200,00  73.200,00 100,00%

IZDACI ZA REKLAME - VTV
32332 Tisak  20.000,00  13.122,05  65,61%
3234 Komunalne usluge  1.182.000,00  758.125,76  64,14%
32341 Opskrba vodom 3.000,00 2.325,04  77,50%
32342 Iznošenje i odvoz smeća  7.000,00 6.220,56  88,87%
32343 Deratizacija i dezinsekcija 1.000.000,00  591.365,68  59,14%
32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  2.000,00  556,32  27,82%
32346 Usluge čuvanja imovine i osoba  170.000,00  157.658,16  92,74%
3235 Zakupnine i najamnine 40.000,00  30.618,43  76,55%
32359 Ostale najamnine i zakupnine  40.000,00  30.618,43  76,55%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  1.000,00  729,00  72,90%

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zapo-
slenika  1.000,00  729,00  72,90%

3237 Intelektualne i osobne usluge 652.000,00  568.995,97  87,27%
32379 Ostale intelektualne usluge 22.000,00  21.960,00  99,82%

Usluge za procjenu ugroženosti od požara
32379 Ostale intelektualne usluge  250.000,00  241.560,00  96,62%

USLUGE PROCJENE NEKRETNINA

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi,  
prijevodi i drugo) 10.000,00 9.184,20  91,84%

Usluge prevođenja

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, 
prijevodi i drugo) 70.000,00  65.294,40  93,28%

Stručni nadzor za plinofikaciju

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, 
prijevodi i drugo)  200.000,00  144.295,90  72,15%

32375 Geodetsko-katastarske usluge  20.000,00  16.644,00  83,22%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 118 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 119

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja  20.000,00  11.551,00  57,76%
32372 Ugovori o djelu 60.000,00  58.506,47  97,51%
3238 Računalne usluge  20.000,00  19.385,80  96,93%
32389 Ostale računalne usluge  20.000,00  19.385,80  96,93%
3239 Ostale usluge  381.000,00  341.939,20  89,75%

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 
uvezivanja i slično 100.000,00  70.160,85  70,16%

IZDAVAČKA DJELATNOST
32392 Film i izrada fotografija  30.000,00  27.205,33  90,68%
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  1.000,00  940,50  94,05%
32399 Ostale nespomenute usluge  250.000,00  243.632,52  97,45%

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 1.545.000,00  1.526.674,61  98,81%

32912 Naknade članovima povjerenstava  165.000,00  157.052,99  95,18%

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih ti-
jela  900.000,00  896.555,58  99,62%

Naknade vijećnicima

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih ti-
jela  480.000,00  473.066,04  98,56%

Naknade članovima poglavarstva
3292 Premije osiguranja 64.000,00  57.703,82  90,16%
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  50.000,00  44.196,62  88,39%
32923 Premije osiguranja zaposlenih  14.000,00  13.507,20  96,48%
3293 Reprezentacija 300.000,00  291.630,57  97,21%
32931 Reprezentacija 300.000,00  291.630,57  97,21%
3294 Članarine 35.000,00  31.760,76  90,75%
32941 Tuzemne članarine  35.000,00  31.760,76  90,75%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  7.496.221,40  6.924.460,20  92,37%
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  50.000,00 1.708,00  3,42%

PROVEDBA IZBORA
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  30.500,00  30.500,00 100,00%

VUKOVARSKO LUTKARSKO PROLJEĆE
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  100.000,00  69.738,80  69,74%

NATJEČAJI I OGLASI
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  800.000,00  796.444,35  99,56%

MANIFESTACIJSKA DJELATNOST
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  6.515.721,40  6.026.069,05  92,49%

KONCESIJA GVT
34 Financijski rashodi  80.000,00  69.304,12  86,63%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  80.000,00  69.304,12  86,63%
34311 Usluge banaka  50.000,00  45.242,67  90,49%
34312 Usluge platnog prometa  30.000,00  24.061,45  80,20%
35 Subvencije  40.000,00  28.198,28  70,50%

3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, ma-
lim i srednjim poduzetnicima 40.000,00  28.198,28  70,50%

35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim podu-
zetnicima 40.000,00  28.198,28  70,50%

Subvencija kamata -Program “Poduzetnik”

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade  682.000,00  582.278,08  85,38%

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  432.000,00  365.914,48  84,70%
37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima  100.000,00  88.653,41  88,65%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 120 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 121

JEDNOKRATNA NOVČANA POMOĆ
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu  30.000,00  16.125,00  53,75%

OSTALE SOCIJALNE POMOĆI
37215 Stipendije i školarine  268.000,00  230.400,00  85,97%
37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 10.000,00 6.736,07  67,36%

TROŠKOVI POGREBA
37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 24.000,00  24.000,00 100,00%

Troškovi smještaja djeteta u predškolsku 
ustanovu

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  250.000,00  216.363,60  86,55%
37223 Stanovanje  250.000,00  216.363,60  86,55%

TROŠKOVI STANOVANJA
38 Ostali rashodi  1.120.000,00  1.061.796,84  94,80%
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  500.000,00  467.659,60  93,53%
38222 Kapitalne donacije za nabavu opreme 500.000,00  467.659,60  93,53%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  500.000,00  494.640,00  98,93%

38311 Naknade za štete uzrokovane prirodnim kata-
strofama  500.000,00  494.640,00  98,93%

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pri-
čuve  120.000,00  99.497,24  82,91%

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pri-
čuve  120.000,00  99.497,24  82,91%

TEKUĆA PRIČUVA
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.433.000,00  909.008,37  63,43%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  1.433.000,00  909.008,37  63,43%

4212 Poslovni objekti  250.000,00  68.020,90  27,21%
42127 Tvorničke hale, skladišta, silosi, garaže i slično 250.000,00  68.020,90  27,21%
4221 Uredska oprema i namještaj 420.000,00  85.942,60  20,46%
42211 Računala i računalna oprema  100.000,00  67.537,92  67,54%
42212 Uredski namještaj 300.000,00  0,00  0,00%
42219 Ostala uredska oprema 20.000,00  18.404,68  92,02%
4222 Komunikacijska oprema 10.000,00 7.507,00  75,07%
42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji  10.000,00 7.507,00  75,07%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  160.000,00  158.059,54  98,79%
42239 Ostala oprema za održavanje i zaštitu  160.000,00  158.059,54  98,79%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  3.000,00 2.698,07  89,94%
42273 Oprema  3.000,00 2.698,07  89,94%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  590.000,00  586.780,26  99,45%
42311 Osobni automobili 590.000,00  586.780,26  99,45%

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 700.000,00  0,00  0,00%

51 Izdaci za dane zajmove  700.000,00  0,00  0,00%

5161
Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima, 
obrtnicima, malom i srednjem poduzetništvu 
izvan javnog sektora

 700.000,00  0,00  0,00%

51612
Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima, 
obrtnicima, malom i srednjem poduzetništvu 
izvan javnog sektora - dugoročni

 700.000,00  0,00  0,00%

GLAVA 2 KULTURA 6.483.312,00  5.568.704,16  85,89%
GRADSKA KNJIŽNICA VUKOVAR  1.874.400,00 1.859.311,13 99,20%

3 Rashodi poslovanja 1.824.400,00  1.809.311,13  99,17%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 120 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 121

31 Rashodi za zaposlene  1.199.700,00  1.195.948,01  99,69%
3111 Plaće za redovan rad 991.200,00  998.429,57 100,73%
31111 Plaće za zaposlene  991.200,00  998.429,57 100,73%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 31.000,00  24.000,00  77,42%
31212 Nagrade  31.000,00  24.000,00  77,42%
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 160.000,00  156.469,78  97,79%
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  160.000,00  156.469,78  97,79%
3133 Doprinosi za zapošljavanje  17.500,00  17.048,66  97,42%
31331 Doprinosi za zapošljavanje  17.500,00  17.048,66  97,42%
32 Materijalni rashodi  619.700,00  608.293,34  98,16%
3211 Službena putovanja 23.000,00  21.518,18  93,56%
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 23.000,00  17.788,00  77,34%
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  0,00 3.730,18  0,00%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvoje-
ni život 26.000,00  25.704,00  98,86%

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  26.000,00  25.704,00  98,86%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  20.000,00  22.209,15 111,05%
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  20.000,00  22.209,15 111,05%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  61.000,00  63.228,82 103,65%
32211 Uredski materijal  30.000,00  30.487,78 101,63%

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo)  15.000,00  16.594,99 110,63%

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 14.000,00  14.309,27 102,21%
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  2.000,00 1.836,78  91,84%
3222 Materijal i sirovine  28.000,00  33.800,50 120,72%
32221 Osnovni materijal i sirovine  28.000,00  33.800,50 120,72%
3223 Energija 125.000,00  113.365,36  90,69%
32231 Električna energija  60.000,00  54.826,39  91,38%
32232 Topla voda (toplana)  65.000,00  58.538,97  90,06%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr-
žavanje  46.000,00  49.324,01 107,23%

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održa-
vanje građevinskih objekata 10.000,00  12.120,15 121,20%

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održa-
vanje postrojenja i opreme  36.000,00  37.203,86 103,34%

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  56.000,00  58.536,96 104,53%
32311 Usluge telefona, telefaksa  43.000,00  47.034,75 109,38%
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  13.000,00  11.502,21  88,48%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 58.700,00  56.871,55  96,89%

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra-
đevinskih objekata 38.700,00  36.334,70  93,89%

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja po-
strojenja i opreme 20.000,00  20.536,85 102,68%

3233 Usluge promidžbe i informiranja  30.000,00  30.280,97 100,94%
32332 Tisak  30.000,00  30.280,97 100,94%
3234 Komunalne usluge 1.000,00  536,03  53,60%
32341 Opskrba vodom 1.000,00  536,03  53,60%
3235 Zakupnine i najamnine 40.900,00  39.981,61  97,75%
32353 Najamnine za opremu 6.400,00 5.404,60  84,45%
32359 Ostale najamnine i zakupnine  0,00  366,00  0,00%
32352 Najamnine za građevinske objekte  34.500,00  34.211,01  99,16%
3237 Intelektualne i osobne usluge  31.100,00  28.514,94  91,69%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 122 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 123

32371 Autorski honorari  31.100,00  28.514,94  91,69%
3238 Računalne usluge  31.500,00  28.192,96  89,50%
32389 Ostale računalne usluge 0,00 4.941,00  0,00%
32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 20.000,00  12.017,00  60,09%
32382 Usluge razvoja software-a  11.500,00  11.234,96  97,70%
3292 Premije osiguranja  8.000,00 5.468,90  68,36%
32922 Premije osiguranja ostale imovine  8.000,00 5.468,90  68,36%
3293 Reprezentacija  10.000,00 8.042,48  80,42%
32931 Reprezentacija  10.000,00 8.042,48  80,42%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  23.500,00  22.716,92  96,67%
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  22.000,00  0,00  0,00%

PROGRAMSKA DJELATNOST
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00  22.716,92 1514,46%
34 Financijski rashodi 5.000,00 5.069,78 101,40%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  5.000,00 5.069,78 101,40%
34311 Usluge banaka 5.000,00 5.069,78 101,40%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00  50.000,00 100,00%

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih 
pohranjenih vrijednosti 50.000,00  50.000,00 100,00%

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vri-
jednosti  50.000,00  50.000,00 100,00%

43121 Pohranjene knjige  50.000,00  50.000,00 100,00%
GRADSKI MUZEJ VUKOVAR 2.270.712,00 1.855.950,36 81,73%

3 Rashodi poslovanja 2.258.612,00  1.843.857,42  81,64%
31 Rashodi za zaposlene  1.019.652,00  954.889,93  93,65%
3111 Plaće za redovan rad 860.852,00  798.031,98  92,70%
31111 Plaće za zaposlene  840.000,00  798.031,98  95,00%
31112 Plaće za vježbenike  20.852,00  0,00  0,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00  19.600,00 150,77%
31212 Nagrade  10.000,00  16.600,00 166,00%
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 3.000,00 3.000,00 100,00%
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 131.000,00  123.691,60  94,42%
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  131.000,00  123.691,60  94,42%
3133 Doprinosi za zapošljavanje  14.800,00  13.566,35  91,66%
31331 Doprinosi za zapošljavanje  14.800,00  13.566,35  91,66%
32 Materijalni rashodi  1.152.400,00  802.552,29  69,64%
3211 Službena putovanja 72.300,00  55.594,88  76,89%
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 21.000,00  19.065,00  90,79%
32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 6.000,00  0,00  0,00%
32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  2.000,00 2.552,13 127,61%

32114 Naknade za smještaj na službenom putu u ino-
zemstvu  7.000,00 4.280,13  61,14%

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  30.000,00  29.187,62  97,29%

32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u ino-
zemstvu  6.000,00  0,00  0,00%

32119 Ostali rashodi za službena putovanja 300,00  510,00 170,00%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvoje-
ni život 18.000,00  16.146,00  89,70%

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  18.000,00  16.146,00  89,70%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00  750,00  75,00%
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.000,00  750,00  75,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  107.600,00  85.240,17  79,22%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 122 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 123

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 26.400,00  26.929,45 102,01%
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  500,00  451,41  90,28%
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  9.600,00 3.570,84  37,20%
32213 Arhivski materijal 12.000,00 2.836,44  23,64%

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 7.500,00 6.408,96  85,45%

32211 Uredski materijal  51.600,00  45.043,07  87,29%
3223 Energija  55.000,00  49.533,80  90,06%
32234 Motorni benzin i dizel gorivo  3.000,00 2.931,63  97,72%
32231 Električna energija  52.000,00  46.602,17  89,62%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr-
žavanje  47.000,00  25.588,49  54,44%

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održa-
vanje postrojenja i opreme  27.000,00  15.001,50  55,56%

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održa-
vanje građevinskih objekata 20.000,00  10.586,99  52,93%

3225 Sitni inventar i auto gume  8.000,00 7.669,24  95,87%
32251 Sitni inventar  8.000,00 7.669,24  95,87%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  86.000,00  80.338,65  93,42%
32311 Usluge telefona, telefaksa  41.000,00  39.662,91  96,74%
32312 Usluge interneta  12.000,00  12.015,74 100,13%
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  18.000,00  14.168,27  78,71%
32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz  15.000,00  14.491,73  96,61%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 68.000,00  54.632,09  80,34%

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra-
đevinskih objekata 46.000,00  32.002,20  69,57%

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja po-
strojenja i opreme 22.000,00  22.629,89 102,86%

3233 Usluge promidžbe i informiranja 6.000,00  0,00  0,00%
32334 Promidžbeni materijali 6.000,00  0,00  0,00%
3234 Komunalne usluge  249.100,00  239.073,84  95,98%
32341 Opskrba vodom  900,00  807,36  89,71%
32342 Iznošenje i odvoz smeća  3.100,00 3.030,40  97,75%
32346 Usluge čuvanja imovine i osoba  240.000,00  229.482,00  95,62%
32349 Ostale komunalne usluge  5.100,00 5.754,08 112,83%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 12.000,00  0,00  0,00%

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zapo-
slenika 12.000,00  0,00  0,00%

3237 Intelektualne i osobne usluge  77.000,00  52.407,83  68,06%
32372 Ugovori o djelu 45.000,00  44.617,13  99,15%
32375 Geodetsko-katastarske usluge 6.000,00 5.520,00  92,00%
32371 Autorski honorari  6.000,00 2.070,70  34,51%

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi,  
prijevodi i drugo) 20.000,00  200,00  1,00%

3239 Ostale usluge  56.000,00  40.185,90  71,76%
32399 Ostale nespomenute usluge  0,00 1.200,00  0,00%

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 
uvezivanja i slično  24.000,00  22.871,50  95,30%

32392 Film i izrada fotografija  26.000,00  12.143,65  46,71%
32393 Uređenje prostora  6.000,00 3.970,75  66,18%
3293 Reprezentacija  12.000,00  11.974,34  99,79%
32931 Reprezentacija  12.000,00  11.974,34  99,79%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 124 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 125

3294 Članarine 400,00 1.200,00 300,00%
32941 Tuzemne članarine  400,00 1.200,00 300,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  277.000,00  82.217,06  29,68%
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00  0,00  0,00%
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  267.000,00  82.217,06  30,79%

PROGRAMSKA DJELATNOST
34 Financijski rashodi 3.600,00 3.455,73  95,99%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  3.600,00 3.455,73  95,99%
34311 Usluge banaka 3.600,00 3.455,73  95,99%
38 Ostali rashodi  82.960,00  82.959,47 100,00%
3842 Ostali rashodi iz proteklih godina  82.960,00  82.959,47 100,00%
38421 Ostali rashodi iz proteklih godina  82.960,00  82.959,47 100,00%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.100,00  12.092,94  99,94%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  12.100,00  12.092,94  99,94%

4221 Uredska oprema i namještaj  12.100,00  12.092,94  99,94%
42211 Računala i računalna oprema 12.100,00  12.092,94  99,94%

PROGRAM DONACIJE UDRUGAMA 
GRAĐANA 2.338.200,00 1.853.442,67 79,27%

3 Rashodi poslovanja 2.338.200,00  1.853.442,67  79,27%
38 Ostali rashodi  2.338.200,00  1.853.442,67  79,27%
3811 Tekuće donacije u novcu  2.338.200,00  1.853.442,67  79,27%

38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim 
strankama  300.000,00  300.000,00 100,00%

POLITIČKE STRANKE
38119 Ostale tekuće donacije  280.000,00  152.840,00  54,59%

TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA VU-
KOVARA

38119 Ostale tekuće donacije  130.000,00  96.850,00  74,50%
TEHNIČKA KULTURA

38117 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 54.000,00  53.000,00  98,15%
KULTURA - POSEBNI PREDLAGATELJI

38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim 
strankama 1.148.200,00  842.752,67  73,40%

UDRUGE GRAĐANA

38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim 
strankama  426.000,00  408.000,00  95,77%

KULTURNO UMJETNIČKI AMATERIZAM
GLAVA 3 PREDŠKOLSKI ODGOJ  5.971.920,00  5.798.094,11  97,09%

DJEČJI VRTIĆ “VUKOVAR I” 3.550.000,00 3.543.380,19 99,81%
3 Rashodi poslovanja 3.428.300,00  3.413.152,05  99,56%
31 Rashodi za zaposlene  2.526.400,00  2.569.098,08 101,69%
3111 Plaće za redovan rad  2.128.800,00  2.154.957,17 101,23%
31111 Plaće za zaposlene 2.128.800,00  2.154.957,17 101,23%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 49.000,00  49.000,00 100,00%
31212 Nagrade  49.000,00  49.000,00 100,00%
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 312.900,00  329.069,08 105,17%
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  312.900,00  329.069,08 105,17%
3133 Doprinosi za zapošljavanje  35.700,00  36.071,83 101,04%
31331 Doprinosi za zapošljavanje  35.700,00  36.071,83 101,04%
32 Materijalni rashodi  892.500,00  834.653,97  93,52%
3211 Službena putovanja  5.000,00 4.976,88  99,54%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 124 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 125

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  2.000,00 2.000,00 100,00%
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 2.000,00 2.000,00 100,00%
32119 Ostali rashodi za službena putovanja  1.000,00  976,88  97,69%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvoje-
ni život 70.000,00  59.993,30  85,70%

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  70.000,00  59.993,30  85,70%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  6.000,00 6.137,00 102,28%
32132 Tečajevi i stručni ispiti 3.000,00 3.000,00 100,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  71.000,00  58.325,91  82,15%
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 30.000,00  30.926,01 103,09%

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 4.000,00 4.000,00 100,00%

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  17.000,00 8.300,18  48,82%
32211 Uredski materijal  10.000,00 9.000,80  90,01%
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  10.000,00 6.098,92  60,99%
3222 Materijal i sirovine 350.000,00  344.900,71  98,54%
32224 Namirnice  350.000,00  344.900,71  98,54%
3223 Energija 193.000,00  183.456,46  95,06%
32231 Električna energija  30.000,00  30.784,27 102,61%
32232 Topla voda (toplana)  50.000,00  50.000,00 100,00%
32234 Motorni benzin i dizel gorivo  8.000,00 7.680,00  96,00%

32239 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, 
drva, teško ulje) 105.000,00  94.992,19  90,47%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr-
žavanje  16.000,00  15.288,00  95,55%

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održa-
vanje postrojenja i opreme 6.000,00 7.500,00 125,00%

32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  10.000,00 7.788,00  77,88%

3225 Sitni inventar i auto gume  7.500,00 7.500,00 100,00%
32251 Sitni inventar  7.500,00 7.500,00 100,00%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  21.000,00  16.765,59  79,84%
32311 Usluge telefona, telefaksa  18.000,00  14.622,68  81,24%
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 2.000,00 1.542,91  77,15%
32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00  600,00  60,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 90.000,00  89.334,82  99,26%

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra-
đevinskih objekata 90.000,00  89.334,82  99,26%

3234 Komunalne usluge  31.000,00  21.466,36  69,25%
32349 Ostale komunalne usluge  1.000,00  280,60  28,06%
32341 Opskrba vodom  13.000,00  13.000,00 100,00%
32342 Iznošenje i odvoz smeća  8.000,00 6.544,51  81,81%
32343 Deratizacija i dezinsekcija  1.000,00  0,00  0,00%
32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  8.000,00 1.641,25  20,52%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 12.500,00  10.462,90  83,70%
32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 4.500,00 3.424,66  76,10%

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zapo-
slenika  8.000,00 7.038,24  87,98%

3237 Intelektualne i osobne usluge  1.500,00 1.361,06  90,74%
32372 Ugovori o djelu  1.500,00 1.361,06  90,74%
3239 Ostale usluge 5.000,00 3.660,19  73,20%
32392 Film i izrada fotografija  500,00  500,00 100,00%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 126 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 127

32393 Uređenje prostora  3.000,00 2.102,69  70,09%
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  1.500,00 1.057,50  70,50%
3292 Premije osiguranja  5.000,00 5.000,00 100,00%
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 5.000,00 5.000,00 100,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 6.024,79  75,31%
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 6.024,79  75,31%
34 Financijski rashodi 9.400,00 9.400,00 100,00%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  9.400,00 9.400,00 100,00%
34311 Usluge banaka 9.400,00 9.400,00 100,00%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  121.700,00  130.228,14 107,01%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  121.700,00  130.228,14 107,01%

4221 Uredska oprema i namještaj  34.700,00  44.000,00 126,80%
42219 Ostala uredska oprema  0,00  44.000,00  0,00%
42219 Ostala uredska oprema 34.700,00  0,00  0,00%

Namještaj i oprema za vrtičku skupinu
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 87.000,00  86.228,14  99,11%
42313 Kombi vozila 87.000,00  86.228,14  99,11%

OTPLATA KREDITA
DJEČJI VRTIĆ “VUKOVAR II”  2.421.920,00 2.254.713,92 93,10%

3 Rashodi poslovanja 2.105.920,00  2.049.142,06  97,30%
31 Rashodi za zaposlene  1.662.000,00  1.675.924,91 100,84%
3111 Plaće za redovan rad  1.330.000,00  1.345.676,00 101,18%
31111 Plaće za zaposlene 1.330.000,00  1.345.676,00 101,18%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  102.000,00  101.687,91  99,69%
31214 Otpremnine  67.000,00  66.687,91  99,53%
31212 Nagrade  35.000,00  35.000,00 100,00%
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 207.000,00  205.834,00  99,44%
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  207.000,00  205.834,00  99,44%
3133 Doprinosi za zapošljavanje  23.000,00  22.727,00  98,81%
31331 Doprinosi za zapošljavanje  23.000,00  22.727,00  98,81%
32 Materijalni rashodi  436.920,00  367.203,05  84,04%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  135.000,00  128.642,00  95,29%
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 70.000,00  66.129,00  94,47%

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo)  25.000,00  24.206,00  96,82%

32211 Uredski materijal  40.000,00  38.307,00  95,77%
3223 Energija 177.000,00  154.493,00  87,28%
32231 Električna energija  60.000,00  47.588,00  79,31%
32232 Topla voda (toplana)  90.000,00  83.879,00  93,20%
32234 Motorni benzin i dizel gorivo  17.000,00  16.301,00  95,89%

32239 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, 
drva, teško ulje)  10.000,00 6.725,00  67,25%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr-
žavanje  37.000,00  23.792,00  64,30%

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održa-
vanje građevinskih objekata 10.000,00  0,00  0,00%

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održa-
vanje postrojenja i opreme  25.000,00  23.792,00  95,17%

32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održa-
vanje transportnih sredstava 2.000,00  0,00  0,00%

3225 Sitni inventar i auto gume  18.000,00  0,00  0,00%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 126 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 127

32251 Sitni inventar  18.000,00  0,00  0,00%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  13.200,00  13.605,00 103,07%
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 1.200,00  989,00  82,42%
32311 Usluge telefona, telefaksa  12.000,00  12.616,00 105,13%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 11.500,00 8.922,05  77,58%

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra-
đevinskih objekata  2.500,00 2.627,05 105,08%

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja po-
strojenja i opreme  7.000,00 6.295,00  89,93%

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prije-
voznih sredstava  2.000,00  0,00  0,00%

3234 Komunalne usluge  28.000,00  24.117,00  86,13%
32341 Opskrba vodom  20.000,00  18.872,00  94,36%
32342 Iznošenje i odvoz smeća  6.000,00 5.245,00  87,42%
32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  2.000,00  0,00  0,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  3.000,00 1.566,00  52,20%

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zapo-
slenika  1.000,00  0,00  0,00%

32362 Veterinarske usluge 2.000,00 1.566,00  78,30%
3238 Računalne usluge 3.500,00 3.050,00  87,14%
32389 Ostale računalne usluge  3.500,00 3.050,00  87,14%
3239 Ostale usluge  10.720,00 9.016,00  84,10%
32399 Ostale nespomenute usluge 8.000,00 6.296,00  78,70%
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  2.720,00 2.720,00 100,00%
34 Financijski rashodi 7.000,00 6.014,10  85,92%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  7.000,00 6.014,10  85,92%
34311 Usluge banaka 7.000,00 6.014,10  85,92%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  316.000,00  205.571,86  65,05%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  316.000,00  205.571,86  65,05%

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 220.000,00  109.888,63  49,95%
42273 Oprema  220.000,00  109.888,63  49,95%

OPREMA SOBE DNEVNOG BORAVKA
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 96.000,00  95.683,23  99,67%
42313 Kombi vozila 96.000,00  95.683,23  99,67%
GLAVA 4 ŠPORT  3.265.000,00  2.460.710,00  75,37%
3 Rashodi poslovanja 3.265.000,00  2.460.710,00  75,37%
38 Ostali rashodi  3.265.000,00  2.460.710,00  75,37%
3811 Tekuće donacije u novcu  3.265.000,00  2.460.710,00  75,37%
38115 Tekuće donacije sportskim društvima  3.265.000,00  2.460.710,00  75,37%
GLAVA 5 OSTALI PRORAČUNSKI KORISNICI  665.000,00  636.910,00  95,78%
3 Rashodi poslovanja  665.000,00  636.910,00  95,78%
32 Materijalni rashodi  575.000,00  560.160,00  97,42%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  575.000,00  560.160,00  97,42%
32332 Tisak 360.000,00  352.000,00  97,78%

SUFINANCIRANJE IZDAVANJA VUKO-
VARSKIH NOVINA

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 215.000,00  208.160,00  96,82%
SUFINANCIRANJE PROGRAMA HRVAT-
SKOG RADIO VUKOVARA

38 Ostali rashodi  90.000,00  76.750,00  85,28%
3811 Tekuće donacije u novcu  90.000,00  76.750,00  85,28%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 128 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 129

38113 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama i ma-
njinama  90.000,00  76.750,00  85,28%

SUFINANCITANJE MEDIJA NACIONAL-
NIH MANJINA

GLAVA 6 KOMUNALNO GOSPODARSTVO  13.737.846,60  10.689.869,40  77,81%
3 Rashodi poslovanja 6.937.846,60  6.204.827,54  89,43%
32 Materijalni rashodi  6.865.000,00  6.131.980,94  89,32%
3234 Komunalne usluge  6.510.000,00  5.805.980,96  89,19%
32349 Ostale komunalne usluge  1.600.000,00  1.380.489,39  86,28%

GRADSKA JAVNA RASVJETA
32349 Ostale komunalne usluge  4.000.000,00  3.627.986,22  90,70%

ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH PO-
VRŠINA I JAVNE ČISTOĆE

32349 Ostale komunalne usluge 350.000,00  329.941,60  94,27%
UKLANJANJE GRAĐEVINSKOG OTPA-
DA

32349 Ostale komunalne usluge 560.000,00  467.563,75  83,49%
ZIMSKA SLUŽBA

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  250.000,00  220.999,98  88,40%
32362 Veterinarske usluge  250.000,00  220.999,98  88,40%

EUTANAZIJA PASA
3239 Ostale usluge  105.000,00  105.000,00 100,00%
32393 Uređenje prostora 105.000,00  105.000,00 100,00%

ČIŠČENJE KANALSKE MREŽE
38 Ostali rashodi  72.846,60  72.846,60 100,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  72.846,60  72.846,60 100,00%
38119 Ostale tekuće donacije  72.846,60  72.846,60 100,00%

Regionalna deponija za zbrinjavanje ko-
munalnog otpada

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.800.000,00  4.485.041,86  65,96%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 6.800.000,00  4.485.041,86  65,96%

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  150.000,00  123.999,45  82,67%
45211 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  150.000,00  123.999,45  82,67%

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  6.650.000,00  4.361.042,41  65,58%

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  1.700.000,00  495.175,84  29,13%

SANACIJA PROMETNICA

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  400.000,00  0,00  0,00%

GROBLJA

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  400.000,00  397.752,70  99,44%

JAVNA RASVJETA

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  200.000,00  190.951,21  95,48%

OSTALO

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  500.000,00  448.330,90  89,67%

AUTOBUSNA UGIBALIŠTA-PARKIRALI-
ŠTA-PARKOVI I DR.

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 128 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 129

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  800.000,00  699.839,56  87,48%

SANACIJA NAGOSTUPA I TRGOVA

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  800.000,00  503.856,36  62,98%

SANACIJA SEMAFORA

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  1.000.000,00  997.105,54  99,71%

SANACIJA I IZGRADNJA IGRALIŠTA

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imo-
vinu  850.000,00  628.030,30  73,89%

VODOOPSKRBA I ODVODNJA
GLAVA 7 PROSTORNO PLANIRANJE I  UREĐENJE  500.000,00  397.670,00  79,53%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  500.000,00  397.670,00  79,53%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  500.000,00  397.670,00  79,53%
4126 Ostala nematerijalna imovina  500.000,00  397.670,00  79,53%
41261 Ostala nematerijalna imovina  500.000,00  397.670,00  79,53%

IZRADA PROJEKATA I PLANOVA
GLAVA 8 JAVNI RED I SIGURNOST  5.825.900,00  5.385.054,58  92,43%

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA VU-
KOVAR  5.825.900,00 5.385.054,58 92,43%

3 Rashodi poslovanja 5.477.700,00  5.303.791,27  96,83%
31 Rashodi za zaposlene  4.404.500,00  4.379.370,82  99,43%
3111 Plaće za redovan rad  3.250.000,00  3.299.829,36 101,53%
31111 Plaće za zaposlene 3.250.000,00  3.299.829,36 101,53%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  349.800,00  281.888,42  80,59%
31213 Darovi 46.000,00  51.600,00 112,17%
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  28.800,00  28.800,00 100,00%
31214 Otpremnine  110.000,00  51.686,60  46,99%
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  20.000,00 6.000,00  30,00%
31212 Nagrade  145.000,00  143.801,82  99,17%
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje  252.700,00  230.082,32  91,05%
31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje  252.700,00  230.082,32  91,05%
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 496.000,00  511.473,64 103,12%
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  496.000,00  511.473,64 103,12%
3133 Doprinosi za zapošljavanje  56.000,00  56.097,08 100,17%
31331 Doprinosi za zapošljavanje  56.000,00  56.097,08 100,17%
32 Materijalni rashodi  707.200,00  554.146,28  78,36%
3211 Službena putovanja 27.100,00 8.646,58  31,91%
32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 4.500,00  0,00  0,00%

32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u ino-
zemstvu  3.000,00  0,00  0,00%

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 5.000,00 3.111,58  62,23%
32119 Ostali rashodi za službena putovanja  1.000,00  0,00  0,00%
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 10.000,00 5.535,00  55,35%
32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  1.600,00  0,00  0,00%

32114 Naknade za smještaj na službenom putu u ino-
zemstvu  2.000,00  0,00  0,00%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvoje-
ni život  100.000,00  79.374,00  79,37%

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 100.000,00  79.374,00  79,37%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  29.000,00  26.396,22  91,02%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 130 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 131

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 3.242,73  64,85%
32132 Tečajevi i stručni ispiti  24.000,00  23.153,49  96,47%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  78.000,00  55.742,43  71,46%
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  6.000,00 5.749,24  95,82%
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  56.000,00  35.481,14  63,36%
32211 Uredski materijal  9.000,00 7.091,88  78,80%

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 3.000,00 3.674,84 122,49%

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  4.000,00 3.745,33  93,63%
3223 Energija 150.000,00  118.198,56  78,80%

32239 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, 
drva, teško ulje)  55.000,00  54.186,30  98,52%

32231 Električna energija  40.000,00  25.818,59  64,55%
32234 Motorni benzin i dizel gorivo  55.000,00  38.193,67  69,44%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr-
žavanje  99.000,00  72.893,08  73,63%

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održa-
vanje građevinskih objekata 30.000,00  27.107,27  90,36%

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održa-
vanje postrojenja i opreme  25.000,00  16.372,28  65,49%

32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održa-
vanje transportnih sredstava  40.000,00  24.572,26  61,43%

32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  4.000,00 4.841,27 121,03%

3225 Sitni inventar i auto gume  40.000,00  21.822,62  54,56%
32252 Auto gume 30.000,00  15.184,46  50,61%
32251 Sitni inventar  10.000,00 6.638,16  66,38%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  21.500,00  21.037,89  97,85%
32311 Usluge telefona, telefaksa  17.000,00  17.248,77 101,46%
32312 Usluge interneta 1.000,00  733,82  73,38%
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 1.000,00  786,10  78,61%
32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 2.500,00 2.269,20  90,77%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 55.000,00  51.718,73  94,03%

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja po-
strojenja i opreme 30.000,00  28.129,42  93,76%

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prije-
voznih sredstava 25.000,00  23.589,31  94,36%

3234 Komunalne usluge 9.000,00 7.686,67  85,41%
32342 Iznošenje i odvoz smeća  1.000,00 1.140,20 114,02%
32349 Ostale komunalne usluge  1.000,00 1.669,20 166,92%
32343 Deratizacija i dezinsekcija 500,00  0,00  0,00%
32341 Opskrba vodom 5.000,00 3.442,80  68,86%
32345 Usluge čišćenja, pranja i slično  1.500,00 1.434,47  95,63%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 8.617,20  86,17%

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zapo-
slenika 10.000,00 8.617,20  86,17%

3237 Intelektualne i osobne usluge  18.500,00  20.009,71 108,16%
32372 Ugovori o djelu 13.500,00  13.506,31 100,05%

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi,  
prijevodi i drugo)  5.000,00 6.503,40 130,07%

3238 Računalne usluge 8.100,00 7.359,65  90,86%
32382 Usluge razvoja software-a 6.100,00 6.100,00 100,00%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 130 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 131

32389 Ostale računalne usluge  2.000,00 1.259,65  62,98%
3239 Ostale usluge  11.000,00 5.551,88  50,47%
32399 Ostale nespomenute usluge  500,00  279,88  55,98%
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  9.000,00 4.975,00  55,28%

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 
uvezivanja i slično  1.000,00  297,00  29,70%

32392 Film i izrada fotografija  500,00  0,00  0,00%
3292 Premije osiguranja  40.000,00  42.056,88 105,14%
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  29.000,00  28.394,48  97,91%
32923 Premije osiguranja zaposlenih  11.000,00  13.662,40 124,20%
3293 Reprezentacija  10.000,00 6.106,98  61,07%
32931 Reprezentacija  10.000,00 6.106,98  61,07%
3294 Članarine  1.000,00  927,20  92,72%
32941 Tuzemne članarine  1.000,00  927,20  92,72%
34 Financijski rashodi 8.000,00 6.584,32  82,30%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,00 6.584,32  82,30%
34311 Usluge banaka 8.000,00 6.584,32  82,30%
38 Ostali rashodi 358.000,00  363.689,85 101,59%
3842 Ostali rashodi iz proteklih godina  358.000,00  363.689,85 101,59%
38421 Ostali rashodi iz proteklih godina  358.000,00  363.689,85 101,59%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  348.200,00  81.263,31  23,34%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  2.700,00  0,00  0,00%
4124 Ostala prava  2.700,00  0,00  0,00%
41249 Ostala nespomenuta prava 600,00  0,00  0,00%
41244 Prava korištenja telefonskih linija  2.100,00  0,00  0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  340.500,00  81.263,31  23,87%

4221 Uredska oprema i namještaj  44.000,00  33.222,67  75,51%
42211 Računala i računalna oprema  8.000,00 7.762,86  97,04%
42212 Uredski namještaj  30.000,00  23.237,95  77,46%
42219 Ostala uredska oprema  6.000,00 2.221,86  37,03%
4222 Komunikacijska oprema  29.500,00  14.960,00  50,71%
42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 2.500,00  0,00  0,00%
42229 Ostala komunikacijska oprema  27.000,00  14.960,00  55,41%

Radio stanice
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  255.000,00  27.514,46  10,79%
42233 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 240.000,00  15.083,79  6,28%
42239 Ostala oprema za održavanje i zaštitu  15.000,00  12.430,67  82,87%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  2.000,00 1.830,00  91,50%
42272 Strojevi  2.000,00 1.830,00  91,50%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 10.000,00 3.736,18  37,36%
42311 Osobni automobili  10.000,00 3.736,18  37,36%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini  5.000,00  0,00  0,00%

4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  5.000,00  0,00  0,00%
45311 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  5.000,00  0,00  0,00%

BROJ 
KONTA VRSTA IZDATKA PLANIRANO OSTVARENO OSTV/

PLAN



Stranica 132 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 133

Članak 4.

Ovo izvršenje Godišnjeg obračuna Proračuna Grada Vukovara stupa na snagu danom donošenja, a isti će se obja-
viti u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/03
Ur. broj: 2188/02-01-04-2

Vukovar, 19. svibnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 24. sjednici održanoj dana 19. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji Proračuna Grada Vukovara za 2003. godinu, koje je sastavni dio ove Odlu-
ke.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/02
Urbroj: 2188/02-01-04-4

Vukovar, 19. svibnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 132 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 133

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-

vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 26. Pravilnika o metodologiji izrade 
Procjene ugroženosti civilnog stanovništva i materijalnih 
dobara od mogućeg nastanka prirodnih i civilizacijskih 
katastrofa (“N.N.” br. 142/03), Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 73. sjednici održanoj dana 22. travnja 2004. godi-
ne, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo donosi Procjenu 
ugroženosti civilnog stanovištva i materijalnih dobara od 
mogućeg nastanka prirodnih i civilizacijskih katastrofa za 
područje Grada Vukovara.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 830-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-02-04-8

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 3. stavka1, 4. i 5., članka 22. stavka 
4. i članka 24. Zakona o zaštiti od požara (“N.N.” br. 58/
93), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 73. 
sjednici, održanoj dana 22. travnja 2004. godine, donosi

P  L  A  N
operativne provedbe mjera zaštite od požara 

na otvorenom prostoru za vrijeme žetve strnih 
usjeva 2004.godine

I

Vatrogasno dežurstvo za vrijeme sazrijevanja i žetve str-
nih usjeva 2004. godine organizira se preko Vatrogasne 
postrojbe Vukovar koja se nalazi u Vukovaru, Trg Matije 
Gupca br. 2, kojoj će se također dojavljivati požari nastali 
na poljoprivrednom zemljištu putem telefona broj 93.

II

Motrilačko dojavnu službu za vrijeme sazrijevanja i že-
tve strnih usjeva organizirat će VUPIK Vukovar.

III

Vatrogasna postrojba Vukovar dužna je obaviti pregled 
i pripremiti vatrogasnu opremu potrebnu za intervencije 
na otvorenom prostoru o čemu će zapovjednik Vatroga-
sne postrojbe izdati pismenu potvrdu, koja je sastavni dio 
ovog Plana.

IV

VUPIK Vukovar sačinit će preglednu kartu poljoprivre-
dnih površina sa zasijanim strnim usjevima, te prikaz pro-
metnica prohodnih za vatrogasna vozila i crpilišta vode, 
koje su sastavni dio ovog Plana.

V

Sastavni dio ovog Plana čini i dokumentacija o pregle-
du i ispitivanju hidrantske mreže javnog uličnog vodovo-
da na području Grada, te izmjerenom tlaku i količini vo-
de na najudaljenijem hidrantu za priključak vatrogasnih 
vozila i pumpi kod gašenja požara, koju će izdati ovlašte-
na tvrtka.

VI

Za provođenje ovog Plana zadužuje se Povjerenstvo či-
ji su članovi predstavnici Gradskog poglavarstva, VUPIK-
a i Vatrogasne postrojbe, i to:

1. BRANKO ŠEKULJICA
2. ZDENKO LOVRIĆ
3. ZDENKO JUKIĆ

Zadaća Povjerenstva je nadzor nad izradom karte iz to-
čke IV. ovog Plana te ustroj i nadzor vatrogasnog dežur-
stva i motrilačko dojavne službe.

VII

Ovaj Plan objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/04-01/03
Urbroj: 2188/02-02-04-6



Stranica 134 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 135

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), članka 
31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” br. 26/
03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03), a po prijedlogu 
pročelnika Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sje-
dnici, održanoj dana 22. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku plaćanja komunalnog dopri-
nosabravarskom obrtu “BULE” iz Vukovara, Bogdanov-
čka br. 56, vlasnika Zdenka Bučko da komunalni dopri-
nos koji je dužan platiti za izgradnju poslovne građevine, 
na kč.br. 2683/2, k.o. Vukovar u iznosu od 359.021,40 
kuna, plati obročno u 30 jednakih mjesečnih obroka u 
iznosu od 11.967,38 kuna, s tim da prvi obrok dospijeva 
u roku 15 dana od konačnosti akta na temelju kojeg se 
može graditi, a ostali obroci, svaki slijedeći mjesec do 15-
tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/06
Urbroj: 2188/02-02-04-4

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj 
dana 22. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” za izradu vodolovnih grla na križanju ulica Lička 
i Petrinjska u iznosu od 7.725,14 kuna (uračunat PDV), 
sukladno ponudi-troškovniku br. 05-360/04 od 31. ožuj-
ka 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/13
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj 
dana 22. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” za izradu dokumentacije za ishođenje lokacijskih 
dozvola za 6 nadstrešnica autobusnih postaja u Gradu 
Vukovaru-Sotinu, u iznosu od 1.220,00 kuna (uračunat 
PDV) po jednom stajalištu, sukladno ponudi-troškovniku 
br. 05-1306/3 od 15. travnja 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.



Stranica 134 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 135

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/12
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o zaštiti po-
trošača (“Narodne novine” br. 96/03) i članka 39. točke 
10. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 7/01 i 2/04), Poglavarstvo Grada Vukova-
ra na 73. sjednici, održanoj dana 22. travnja 2004. godi-
ne, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za 

cijene javnih usluga

I

U Odluci o osnivanju Povjerenstva za cijene javnih 
usluga (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/03) u 
naslovu Odluke riječi “Povjerenstva za cijene javnih uslu-
ga” mijenjaju se i glase: “Savjeta za zaštitu potrošača ja-
vnih usluga Grada Vukovara”.

II

U točki 1. riječi “Povjerenstvo za cijene” mijenjaju se i 
glase: “Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga”.

U točki 2. riječi “Povjerenstva za cijene” mijenjaju se i 
glase: “Savjeta za zaštitu potrošača”.

U točki 3. riječi “Povjerenstvo za cijene” mijenjaju se i 
glase: “Savjet za zaštitu potrošača”.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i obja-
vit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/85
Urbroj: 2188/02-02-04-12

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u 
svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 11. ožujka 2004. godine, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici održanoj da-
na 22. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina 
od 05. travnja 2004. godine, te se izabire ponuda MATE 
SESLERA, iz Vukovara, Ulica A.Mihanovića 15, za zakup 
građevinskog zemljišta radi poljoprivredne obrade, kč.br. 
3155, k.o. Vukovar u vlasništvu Grada Vukovara, po ci-
jeni od 300,00 kuna godišnje. 

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Mate Seslera iz Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944 -01/03-01/38
Urbroj: 2188/02-02-04-12

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici održanoj da-
na 22. travnja 2004. godine, donosi



Stranica 136 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 137

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo će sufinancirati 
Projekt “Analiza tla kao temelj gnojidbe i povećanja pro-
duktivnosti proizvodnje” sa Vukovarsko-srijemskom žu-
panijom, a koji će izraditi Zavod za tlo iz Osijeka.

Cilj Projekta je povećanje produktivnosti u primarnoj 
poljoprivrednoj proizvodnji na znanstvenim osnovama 
kod poljoprivrednih gospodarstava i znanstveno dokazati 
kvalitetu “zdravlja tla”, kao osnovu za zdravu i kvalitetnu 
primarnu proizvodnju.

Projekt će se financirati po modelu:
- 50% Vukovarsko-srijemska županija,
- 30% Grad Vukovar,
- 20% poljoprivredno gospodarstvo. 

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o sufinan-
ciranju Projekta “Analiza tla kao temelj gnojidbe i pove-
ćanja poljoprivredne proizvodnje” na području Vukovar-
sko-srijemske županije između Vukovarsko-srijemske žu-
panije, Grada Vukovara i Zavoda za tlo.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-02/04-01/02
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 37. Zakona o financiranju vodnog 
gospodarstva (“N.N.” br. 107/95, 19/96, 88/98), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 73. sjednici održanoj dana 22. tra-
vnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje suglasnost 
tvrtki “TEHNOSTAN”d.o.o. Vukovar za sklapanje Ugo-
vora o obavljanju poslova obračuna i naplate slivne vo-

dne naknade za stambeni i poslovni prostor na upra-
vnom području Grada Vukovara sa “Hrvatskim voda-
ma”, Zagreb, Ulica grada Vukovara br. 220.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/04-01/02
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 
2/04), a u svezi s člankom 17. st. 4. Zakona o vatroga-
stvu (“N.N.” br.106/99 i 96/03 ), Gradsko poglavarstvo 
na svojoj 73. sjednici održanoj dana 22. travnja 2004. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo je suglasno da se 
gosp. Zdenko Jukić imenuje za zapovjednika, a gosp. Ni-
kola Stamatovića za zamjenika zapovjednika Vatrogasne 
zajednice Grada Vukovara, registrirane 13. veljače 2004. 
godine, a koju čine Dobrovoljno vatrogasno društvo Vu-
kovar, Dobrovoljno vatrogasno društvo Sotin i Vatroga-
sna postrojba Vukovar.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/04-01/05
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 22. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 136 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 137

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), član-
ka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/02 i 4/03), a po 
prijedlogu v.d. pročelnika Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 74. sjednici, održanoj dana 06. svibnja 2004. go-
dine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku ŽELJKU GRGIĆU iz Vukova-
ra da komunalni doprinos koji je dužan platiti za izgra-
dnju stambeno-poslovne građevine u Vukovaru, Kardi-
nala Alojzija Stepinca br. 28, na kč.br. 1766, k.o. Vukovar 
u iznosu od 36.925,60 kuna, plati obročno u 6 jednakih 
mjesečnih obroka u iznosu od 6.155,60 kuna, s tim da 
prvi obrok dospijeva u roku 15 dana od konačnosti akta 
na temelju kojeg se može graditi, a ostali obroci, svaki sli-
jedeći mjesec do 15-tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/04
Urbroj: 2188/02-02-04-6

Vukovar, 06. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 74. sjednici, održanoj 
dana 06. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-

kovara” za izradu vodovodnog priključka na SRC - LI-
JEVA BARA Vukovar u iznosu od 83.493,91 kunu (ura-
čunat PDV), sukladno ponudi-troškovniku br. 05-532/04 
od 23. travnja 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/33
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 06. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave ro-
ba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N”. br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 74. sjednici, održanoj da-
na 06. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od 22. travnja 2004. godine, 
te se izabire kao najpovoljnija ponuda tvrtke “NOBILIS” 
d.o.o. Osijek, Cvjetkova br. 45, za izradu i dostavu verti-
kalne prometne signalizacije i opreme tijekom 2004. go-
dine u iznosu od 148.644,50 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke “NOBILIS” iz Osijeka.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.



Stranica 138 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 139

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/04-01/08
Urbroj: 2188/02-02-04-22

Vukovar, 06. svibnja  2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N”. 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 74. sjednici, 
održanoj dana 06. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od 04. svibnja 2004. godine, te 
se izabire kao najpovoljnija ponuda “Veterinarske stani-
ce Vukovar”d.d., Bana Josipa Jelačića br. 97, za preven-
tivnu deratizaciju na području Grada Vukovara u 2004. 
godini po cijeni od 20,50 kuna (bez PDV-a) po domaćin-
stvu, odnosno 135.300,00 kuna (bez PDV-a),  po jednom 
tretmanu, s tim što će se u 2004.g. obaviti dva tretmana.                                       

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i “Veterinarske stanice Vukovar” Vuko-
var.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 351-01/04-01/03
Urbroj: 2188/02-02-04-8

Vukovar, 06. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N”. 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 74. sjednici, 
održanoj dana 06. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od 29. travnja 2004. godine, 
te se izabire kao najpovoljnija ponuda ARHITEKTON-
SKO PROJEKTNOG ZAVODA - INŽENJERING d.o.o. 
Zagreb, Grahorova 15, za izradu projekta i nadzora prili-
kom izvođenja radova na izgradnji mrtvačnice na Starom 
katoličkom groblju u Vukovaru u iznosu od 63.300,00 
kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i APZ-INŽENJERING d.o.o. Zagreb.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/10
Urbroj: 2188/02-02-04-8

Vukovar, 06. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 138 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 139

Na temelju članka 34. točke 7. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” br. 7/02, 2/04), a u svezi s člankom 
46. i 48. Pravilnika o radnim odnosima i plaćama zapo-
slenih u Gradskoj upravi Vukovar od 25. siječnja 2001. 
godine, Gradsko poglavarstvo na 74.sjednici, održanoj 
dana 06. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Utvrđuje se naziv radnog mjesta službenika i koeficijent 
složenosti posla u: 

1. STRUČNOJ SLUŽBI - TAJNIŠTVU
 Odsjeku za opće poslove

- Viši stručni referent za opće poslove, VŠS ......... 3,30

II

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPULIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 120-01/04-01/02
Urbroj: 2188/02-03-04-1

Vukovar, 06. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 8. stavka 1. Zakona o vatrogastvu 
(“Narodne novine” br. 106/99, 117/01 i 96/03) i član-
ka 39. točka 10. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vje-
snik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Poglavarstvo gra-
da Vukovara na 75. sjednici, održanoj dana 20. svibnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Javne 

vatrogasne postrojbe

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe 
(“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 
11/99) u članku 1. i članku 2. stavak 1. ispred riječi “VA-
TROGASNA POSTROJBA VUKOVAR” dodaje se riječ 
“JAVNA”.

Članak 2.

U članku 2. stavku 2. riječi “Kudeljara b.b.”, zamjenju-
ju se riječima “Trg Matije Gupca br. 2”.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i obja-
vit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/99-01/06
Urbroj: 2188/02-02-04-3

Vukovar, 20. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) 
i članka 6b. i 6c. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 
komunalnom doprinosu (“Službeni vjesnik” Grada Vu-
kovara br. 4/03), a po prijedlogu v.d. pročelnika Upra-
vnog odjela komunalnog gospodarstva i uređenja grada, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 75. sjednici, održanoj da-
na 20. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

VANJA i DAMIR DIKONJIĆ oslobađaju se u cijelo-
sti plaćanja komunalnog doprinosa za izgradnju stam-
bene građevine površine od 48,98 m2, a građevinskog 
volumena 265,60 m3, u Vukovaru, u Ulici SR Njema-
čke br. 254a, na kč.br. 5797, k.o. Vukovar, u iznosu od 
10.624,00 kuna jer su ostvarili pravo na stambeno zbri-
njavanje dobivanjem osnovnog građevinskog materijala 
sukladno Zakonu o područjima posebne državne skrbi. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje o oslobađanju 
plaćanja komunalnog doprinosa.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



Stranica 140 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 141

GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/15
Urbroj: 2188/02-02-04-4

Vukovar, 20. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 
2/04) a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N”. br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 75. sjednici, održanoj da-
na 20. svibnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od 14. svibnja 2004. godine, 
te se izabire kao najpovoljnija ponuda IPZ UNIPROJEKT 
MCF - poduzeća za inženjering d.o.o. Babonićeva 32, Za-
greb, za izradu projektne dokumentacije - istražni radovi i 
studija utjecaja na okoliš deponije komunalnog otpada u 
Vukovaru po cijeni od 167.000,00 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i IPZ UNIPROJEKT MCF Zagreb.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/24
Urbroj: 2188/02-02-04-14

Vukovar, 20. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 
i 2/04) a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi 
(“N.N”. br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 75. 
sjednici, održanoj dana 20. svibnja 2004. godine, dono-
si

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od 12. svibnja 2004. godine, 
te se izabire kao najpovoljnija ponuda MHM INŽENJE-
RING d.o.o.za projektiranje i inženjering, Gundulićeva 
59, Osijek, za izradu idejnog rješenja i glavnog projekta 
za potporni zid u Ulici S.S.Kranjčevića u Vukovaru, po ci-
jeni od 92.000,00 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor izme-
đu Grada Vukovara i tvrtke MHM INŽENJERING 
d.o.o.,Osijek.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/05
Urbroj: 2188/02-02-04-26

Vukovar, 20. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 75. sjednici, održanoj 
dana 20. svibnja 2004. godine, donosi



Stranica 140 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 141

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo će osigurati sred-
stva iz Proračuna Grada Vukovara za 2004. godinu u 
iznosu 54.400,00 kuna za financiranje bruto plaće gosp. 
Branka Medena, Stručnog voditelja Gradskog puhačkog 
orkestra Vukovar.

II

Sredstva će se uplaćivati u mjesečnim obrocima po 
6.800,00 kuna (uključeni i doprinosi na plaću) na žiro 
račun Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vukovar broj: 
2340009-1100209323 od 01. svibnja 2004. godine.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/04-01/14
Urbroj: 2188/02-02-04-1

Vukovar, 20. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 75. sjednici, održanoj da-
na 20. svibnja 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Povjerenstvo u sastavu:

1. ŽAKLINA PUL
2. MILE KUNAC
3. ANTUN KOZMAR

Zadaća Povjerenstva je utvrditi priznate radove po 
troškovniku za uređenje poslovnog prostora u Ulici 
J.J.Strossmayera br. 9 u Vukovaru.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/04-01/06
Urbroj: 2188/02-02-04-13

U Vukovaru, 20. svibnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 142 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 143



Stranica 142 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 143



Stranica 144 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Vukovara za 2003.g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
Odluka o izvršenju Godišnjeg Proračuna Grada Vukovaraza razdoblje od 01. siječnja 

do 31. prosinca 2003. god.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
Odluka o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji Proračuna Grada Vukovara za 2003.g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

Odluka o donošenju Procjene ugroženosti civilnog stanovništva i materijalnih dobara od mogućeg 
nastanka prirodnih i civilizacijskih katastrofa za područje Grada Vukovara.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133

Plan operativne provedbe mjera zaštite od požara na otvorenom prostoru za vrijeme žetve 
strnih usjeva 2004. g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133

Odluka o odobravanju obročnog plaćanja komunalnog doprinosa bravarskom obrtu “BULE” iz Vukovara. .  . 134
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” za izradu vodolovnih grla na križanju 

ulica Lička i Petrinjska.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” za izradu dokumentacije za ishođenje 

lokacijskih dozvola za 6 nadstrešnica autobusnih postaja.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134
Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za cijene javnih usluga.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135
Odluka o prihvaćanju ponude Mate Seslera za zakup građevinskog zemljišta radi poljoprivredne obrade.  .  .  . 135
Odluka o sufinanciranju projekta “Analiza tla kao temelj gnojidbe i povećanja produktivnosti proizvodnje.” .  . 136
Odluka o davanju suglasnosti “Tehnostanu” d.o.o. Vukovar za sklapanje Ugovora o obavljanju 

poslova obračuna i naplate slivne vodne naknade. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 136
Zaključak o davanju suglasnosti za imenovanje Zdenka Jukića za zapovjednika i Nikole Stamatovića 

za zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice Grada Vukovara.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 136
Odluka o odobravanju obročne otplate komunalnog doprinosa Željku Grgiću.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 137
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” za izradu vodovodnog priključka 

na SRC LIJEVA BARA.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 137
Odluka o izboru ponude tvrtke “NOBILIS” d.o.o. Osijek za izradu i dostavu vertikalne prometne 

signalizacije u 2004. g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 137
Odluka o izboru ponude “Veterinarske stanice Vukovar” za preventivnu deratizaciju u 2004. g.  .  .  .  .  .  .  .  . 138
Odluka o izboru ponude Arhitektonsko projektnog zavoda - inženjering d.o.o. Zagreb za izradu 

projekta i nadzora prilikom izvođenja radova na izgradnji mrtvačnice na Starom katoličkom groblju.  .  .  .  .  .  . 138
Odluka o utvrđivanju koeficijenta složenosti poslova za radno mjesto Viši stručni referent za opće poslove.  .  . 139
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139
Odluka o oslobađanju Vanje i Damira Dikonjić plaćanja komunalnog doprinosa.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139
Odluka o izboru ponude IPZ Uniprojekt MCF iz Zagreba za izradu projektne dokumentacije - 

istražni radovi studija utjecaja na okoliš deponije komunalnog otpada u Vukovaru.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140
Odluka o izboru ponude MHM inženjering za izradu idejnog rješenja i glavnog projekta za potporni zid 

u Ulici S.S. Kranjčevića.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140
Odluka o osiguranju sredstava za isplatu plaće Branka Medena.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 141
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za odobrenje troškovnika za uređenje poslovnog prostora u Ulici 

J.J. Strossmayera br. 9.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 141


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	ODLUKU
	o izvršenju Godišnjeg Proračuna Grada Vukovaraza razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2003. god.
	O D L U K U

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	P L A N
	operativne provedbe mjera zaštite od požara na otvorenom prostoru za vrijeme žetve strnih usjeva 2004.godine
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za cijene javnih usluga
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE


